PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA DE CASSIA

PRACA DA BANDEIRA - CENTRO

CNPJ: 13.880.711/0001-40 - CEP: 47.150-000 - SANTA RITA DE CASSIA - BA

RESUMO MENSAL

Periodo: Setembro / 2018

MOVIMENTO NO MES

DEBITO

CREDITO

Saldo Anterior

Receita Orgamentaria
Receitas Correntes
Receitas de Capital

Dedugdes da Receita ( - )

Receita Extra-Orgamentaria

Receita Intra-Orgamentaria

Receitas Correntes
Receitas de Capital

Contas de Responsabilidade

CAMARA MUNICIPAL DE SANTA RITA DE CASSIA
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE SANTA
FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE DE SANTA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SANTA RITA DE
SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTOS

Transferéncias Recebidas

Total R$

3.123.270,90
4.186.146,40
4.559.354,51
0,00
-373.208,11
458.582,76
0,00

0,00

0,00
1.703.305,77

54.372,45
235.514,55
24.448,38
1.320.718,21
68.252,18

518.072,68

9.989.378,51

Despesa Orgamentaria

Despesas Corrente

Despesas de Capital
Despesa Extra-Orcamentaria
Contas de Responsabilidade

CAMARA MUNICIPAL DE SANTA RITA DE CASSIA

FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE SANTA
FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE DE SANTA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SANTA RITA DE !

SERVIGO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTOS

Saldo para o més seguinte

Transferéncias Concedidas

Total R$

4.751.630,60
4.198.521,11
553.109,49
449.000,70

1.489.404,55

68.228,51
278.083,91
7.471,22
1.047.820,21
87.800,70

2.781.269,98

518.072,68

9.989.378,51

MOVIMENTO ATE O MES

DEBITO I CREDITO
Receita Orcamentaria 44.121.426,09 Despesa Orgamentaria 40.066.625,98
Receitas Correntes 47.828.807,01 Despesas Corrente 36.342.887,34
Receitas de Capital 347.404,00 Despesas de Capital 3.723.738,64
Dedugdes da Receita ( - ) -4.054.784,92 Despesa Extra-Orgamentaria 5.739.913,90
Receita Extra-Orgamentaria 4.116.571,32 Contas de Responsabilidade 1.489.404,55
Receita Intra-Orgamentaria 0,00 CAMARA MUNICIPAL DE SANTA RITA DE CASSIA 68.228,51
Receitas Correntes 0.00 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE SANTA 278.083,91
’ FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE DE SANTA 7.471,22
Receitas de Capital 0,00 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SANTA RITA DE ! 1.047.820,21
SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTOS 87.800,70
Saldo em Caixa 0,00
Saldo do Exercicio Anterior 1.839.217,00 Saldo em Bancos 2.781.269,98
Transferéncias Recebidas 4.983.233,64 Transferéncias Concedidas 4.983.233,64
Total R$ 55.060.448,05 Total R$ 55.060.448,05
CREDITOS ADICIONAIS || MOVIMENTAQAO BANCARIA

APROVADOS NO MES NO ANO  DISPONIVEL DEBITO CREDITO

Suplementares  60.681.000,00 1.570.708,80  9.010.133,70 51.670.866,30  Saldo Anterior 3.123.270,90
Especiais 169.650,00 169.650,00 169.650,00 0,00 Retirado no Més 9.713.315,53

Extraordinarios 0,00 0,00 0,00 0,00 Depositado no Més 9.371.314,61
Total R$ 60.850.650,00 1.740.358,80  9.179.783,70 51.670.866,30 Saldo nesta data 2.781.269,98
Alteragdo QDD 0,00 0,00 0,00 Total R$ 12.494.585,51 12.494.585,51

ROMUALDO RODRIGUES SETUBAL
Prefeito Municipal

CPF

:071.900.345-87

MARX DANISIO CORADO GUEDES
SECRETARIO DE ADMINISTRAGAO
CPF  :051.432.245-43

JOAO FERREIRA DOS SANTOS

CONTADOR

Reg. Prof.: CRC-BA-022597/0
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